PAGE
1
Решение № 143 от 19.09.2012

О согласовании замены части дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов
В соответствии со статьей 138 Бюджетного кодекса  Российской Федерации и в связи с подготовкой проекта бюджета Озерского городского округа на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов Собрание депутатов Озерского городского округа

РЕШАЕТ:

1. Согласовать замену части дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности дополнительным нормативом отчислений в бюджет Озерского городского округа от налога на доходы физических лиц на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Опубликовать решение в печатном издании «Ведомости органов местного самоуправления Озерского городского округа Челябинской области».

Глава

Озерского городского округа

А.А.Калинин